
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска 

ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор (382 2) 67 86 91; заместители (382 2) 67 54 80; 
e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001 

 

ПРИКАЗ № 352 
 
по основной деятельности 
от 29 августа 2024 г. 
 
Об утверждении плана  

профориентационных мероприятий,  

направленных на самоопределение  

и профессиональную ориентацию  

обучающихся МАОУ гимназии №29 г. Томска  

на 2024 – 2025 учебный год 

 
На основании распоряжения департамента образования Томской области от 

29.08.2024г. №1186 «О региональном плане профориентационных мероприятий, 

направленных на самоопределение и профессиональную ориентацию обучающихся 

общеобразовательных организаций Томской области на 2024-2025 учебный год», 

распоряжения департамента образования Томской области от 29.08.2024г. №1187 «О 

реализации Единой модели профессиональной ориентации в общеобразовательных 

организациях Томской области в 2024-2025 учебном году», в соответствие с Методическими 

рекомендациями по реализации Единой модели профессиональной ориентации обучающихся 

6-11 классов общеобразовательных организаций на территории Томской области и 

Методическими рекомендациями по реализации проекта «Билет в будущее», в целях 

обеспечения достижения планируемых результатов по реализации Единой модели 

профориентации (далее – ЕМП) для обучающихся 6-11 классов и реализации проекта «Билет 

в будущее» в МАОУ гимназии № 29 г. Томска в 2024-2025 учебном году 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ:  
 I. Утвердить план профориентационной работы, направленной на самоопределение и 
профессиональную ориентацию обучающихся МАОУ гимназии №29 г. Томска, в рамках 
реализации Единой модели профессиональной ориентации (далее – ЕМП) обучающихся 
6-11 классов МАОУ гимназии №29 г. Томска и проекта «Билет в будущее» в 2024-2025 
учебном году в соответствии с уровнями реализации ЕМП в МАОУ гимназии №29 г. Томска 
(приложение № 1 к настоящему приказу). 
 

II. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Климчук О.В.,  заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе, ответственной за реализацию мероприятий 
ЕМП в МАОУ гимназии №29 г. Томска в 2024-2025 учебном году.  

       
 

Директор                        С.В. Шаболина 
 

  
 
В дело № 01 – 06 
______ О.А. Кедярова  
29 августа 2024 г. 
 


		2024-10-31T14:56:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА




